ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» июня 2015 г. № 385-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

 от 12 февраля 2015 г. № 80-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 12 февраля 2015 г. № 80-пп «О Реестре должностей государственной

гражданской службы Магаданской области» следующие изменения:

        в Реестре должностей государственной гражданской службы

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- раздел IV. «Аппарат губернатора Магаданской области» изложить

в следующей редакции:

«Раздел IV. Аппарат губернатора Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель управления – советник губернатора 0411001

Руководитель департамента 0411002

Главная группа должностей

Руководитель управления  0412003

Руководитель управления – заместитель

руководителя департамента

0412004

2

Руководитель управления – главный бухгалтер 0412005

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя управления  0413006

Заместитель руководителя управления – начальник

отдела

0413007

Заместитель руководителя управления – заместитель

главного бухгалтера

0413008

Начальник отдела  0413009

2. Должности категории «Помощники (советники)»

Высшая группа должностей

Главный советник губернатора – заместитель

руководителя аппарата

0421010

Советник губернатора 0421011

Главная группа должностей

Помощник губернатора  0422012

3. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 0433013

Консультант по специальной документальной связи 0433014

Консультант по режиму секретности 0433015

Старшая группа должностей

Консультант-экономист 0434016

Главный специалист  0434017

Главный специалист по защите информации 0434018

4. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 0443019

Консультант по экономике 0443020

3

Старшая группа должностей

Главный специалист  0444021

Главный специалист приемной губернатора 0444022

Ведущий специалист    0444023»;

- пункт 3 Раздела XV. «Министерство экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций Магаданской области» признать

утратившим силу;

          - пункт 3 Раздела XXIV. «Государственная жилищная инспекция

Магаданской области» изложить в следующей редакции:

«3. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей

Главный специалист программно-информационного

обеспечения

2444010

Ведущий специалист     2444011».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Действие абзацев третьего - сорок первого пункта 1 настоящего

постановления распространяется на регулируемые правоотношения

с 15 июня 2015 года.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный